关于财富证券财富 1 个月定期开放（001 期）集合资产管理

计划固定开放期公告的变更公告

财富证券财富 1 个月定期开放（001 期）集合资产管理计划由我

司作为管理人，中国工商银行股份有限公司深圳市分行作为托管人。

我司已于 2022 年 11 月 29 日通过公司网站发布《关于财富证券财富

1个月定期开放（001 期）集合资产管理计划固定开放期公告》。现将

上述公告第一条第 6 点中“下一个运作周期的业绩报酬计提基准 ri1

和 ri2分别为 2.6%/年和 3.3%/年，提取比例为超过业绩报酬计提基准

以上部分 ri1至 ri2提取 30%，ri2以上提取 60%。”变更为“下一个运作

周期的业绩报酬计提基准 ri1和 ri2分别为 1.0%/年和 3.0%/年，提取

比例为超过业绩报酬计提基准以上部分 ri1至 ri2提取 1%，ri2以上提取

60%。”，原公告其他内容不变。

以上信息敬请投资者予以关注，由此给投资者带来的不便，敬请

谅解！

特此公告。

财信证券股份有限公司

2022 年 12 月 1 日

	关于财富证券财富1个月定期开放（001期）集合资产管理计划固定开放期公告的变更公告

		2022-12-01T13:24:23+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：4562 0317 0469 912576

		2022-12-01T13:24:23+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：4562 0317 0469 912576